MuHUCTEpPCTBO cnopTa Poccuiickoii deaepaumm
MUWHUCTEPCTBO cnopTa ¥ MOMIOAEXHOW NONNTUKN XabapoBCKOro Kpas
Bcepoccuiickas hegepauus naaBaHus
depepaumsa CNOPTUBHOTO NiaBaHUsA XabapoBCKOro kpas

YEMIMMNOHAT JANIbHEBOCTOUYHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO MJIABAHUIO
MEPBEHCTBO AJA/IbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO MJIABAHAIO

XabapoBck, 23 - 26 okTA6pa 2017 roga

AuctaHuma 11 My>kumHbl, 1500m BOsbHbIA CTUNb My>XUnHBbI
23.10.2017 - 11:41 Pe3ynbtatsl
Ouku: FINA 2017
Mecto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynbrar Oukn FINA
1. KO>XXKAKWH NBaH 1997 wmc MaragaHckas o6nactb 16:23.50 Kkmc 641
50m: 4:50.87 4:50.87 100m: 5:23.80 32.93 150m: 6:29.93 1:06.13 1500m: 16:23.50 9:53.57
2. CANAEB faHun 2001 wmc MaragaHckas 061acTb 16:26.02 KkmcC 636
50m: 29.51 29,51 350m: 7:36.15 33.26 650m: 10:55.92 3341 950m: 14:16.85 33.29
100m: 4:50.53 4:21.02 400m: 8:09.25 33.10 700m: 11:29.13 33.21 1000m: 14:49.97 33.12
150m: 5:23.59 33.06 450m: 8:42.45 33.20 750m: 12:02.80 33.67 1050m:  15:22.87 32.90
200m: 5:56.54 32.95 500m: 9:15.68 33.23 800m: 12:36.31 33.51 1100m:  15:54.55 31.68
250m: 6:29.60 33.06 550m: 9:49.10 33.42 850m: 13:10.01 33.70 1500m:  16:26.02 31.47
300m: 7:02.89 33.29 600m:  10:22.51 33.41 900m: 13:43.56 33.55
3. WKYPATOB Hukuta 1999 wmc  [pumopckuii kpaii 16:50.78 Kmc 590
100m: 5:01.24 5:01.24 400m: 8:24.87 33.82 700m: 11:48.58 33.67 1000m: 15:12.27 34.15
150m: 5:35.29 34.05 450m: 8:58.69 33.82 750m: 12:22.48 33.90 1050m: 15:46.08 33.81
200m: 6:09.24 33.95 500m: 9:32.68 33.99 800m: 12:56.35 33.87 1100m:  16:18.99 32.91
250m: 6:43.14 33.90 550m: 10:06.73 34.05 850m: 13:30.27 33.92 1500m: 16:50.78 31.79
300m: 7:17.21 34.07 600m:  10:40.78 34.05 900m: 14:03.89 33.62
350m: 7:51.05 33.84 650m: 11:14.91 34.13 950m: 14:38.12 34.23
4. YYJIKOB Kupunn 2002 XabapoBckuii kpai 16:59.31 «kmc 575
50m: 29.23 29.23 450m: 4:59.93 34.44 850m: 9:35.52 34.41 1250m: 14:10.93 34.40
100m: 1:01.34 32.11 500m: 5:34.29 34.36 900m: 10:09.81 34.29 1300m: 14:45.19 34.26
150m: 1:34.29 32.95 550m: 6:08.72 34.43 950m: 10:44.25 34.44 1350m: 15:19.34 34.15
200m: 2:08.20 33.91 600m: 6:43.22 34.50 1000m: 11:18.54 34.29 1400m:  15:53.72 34.38
250m: 2:42.27 34.07 650m: 7:17.62 34.40 1050m: 11:53.23 34.69 1450m: 16:27.07 33.35
300m: 3:16.42 34.15 700m: 7:52.17 34.55 1100m: 12:27.75 34.52 1500m: 16:59.31 32.24
350m: 3:50.69 34.27 750m: 8:26.47 34.30 1150m: 13:02.21 34.46
400m: 4:25.49 34.80 800m: 9:01.11 34.64 1200m: 13:36.53 34.32
5. BAPABALL Nropb 2003 MaragaHckas o6nactb 17:00.52 «kmc 573
50m: 29.07 29.07 300m: 10:44.18 9:42.10 1500m: 17:00.52
150m: 1:02.08 33.01 350m:  17:00.52 6:16.34
6. MNELIAKOB AnekcaHap 2000 | MaragaHckasa o6nactb 17:04.06 Kkmc 567
50m: 30.44 30.44 450m: 5:00.24 34.40 850m: 9:34.50 34.13 1250m: 14:11.91
100m: 1:03.30 32.86 500m: 5:34.48 34.24 900m: 10:09.03 34.53 1300m: 14:46.61 34.70
150m: 1:36.67 33.37 550m: 6:09.03 34.55 950m: 10:43.82 34.79 1350m: 15:21.58 34.97
200m: 2:10.44 33.77 600m: 6:43.26 34.23 1000m: 11:18.30 34.48 1400m: 15:56.06 34.48
250m: 2:43.81 33.37 650m: 7:17.58 34.32 1050m: 11:52.90 34.60 1450m: 16:30.77 34.71
300m: 3:17.78 33.97 700m: 7:52.07 34.49 1100m: 12:27.41 3451 1500m: 17:04.06 33.29
350m: 3:51.68 33.90 750m: 8:26.32 34.25 1150m: 13:02.04 34.63
400m: 4:25.84 34.16 800m: 9:00.37 34.05 1200m: 12:42:54.38 12:29:52.34
7. TAIbYMH Knpunn 2002 | MarafaHckasa o6nactb 17:08.63 kmc 560
8. MABJIOB AHgpeit E. 2001 «kmc XabapoBckuii kpaii 17:08.68 «kmc 560
50m: 30.78 30.78 350m: 7:55.93 35.00 650m: 11:21.54 34.66 950m: 14:52.98 34.74
100m: 5:03.25 4:32.47 400m: 8:30.63 34.70 700m: 11:56.56 35.02 1000m: 15:27.91 34.93
150m: 5:37.33 34.08 450m: 9:04.72 34.09 750m: 12:31.57 35.01 1050m: 16:02.92 35.01
200m: 6:11.54 34.21 500m: 9:38.67 33.95 800m: 13:07.59 36.02 1500m: 17:08.68 1:05.76
250m: 6:45.97 34.43 550m: 10:12.92 34.25 850m: 13:43.08 35.49
300m: 7:20.93 34.96 600m:  10:46.88 33.96 900m: 14:18.24 35.16
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa Poccuiickoii deaepaumm
MUWHUCTEPCTBO cnopTa ¥ MOMIOAEXHOW NONNTUKN XabapoBCKOro Kpas
Bcepoccuiickas hegepauus naaBaHus
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AnctaHums 11, MyxunHbl, 1500m BosnbHbIi cTub, My>XUYuHbI

Mecto ®amunus, ms r/p KomaHga R.T. Pesynbrar Oukn FINA
9. EPMAKOB AmuTpuii 2001 | CaxanunHckas obnactb 17:25.32 | 533
50m: 1:03.65 1:03.65 350m: 7:59.50 34.97 650m: 11:33.19 35.93 950m: 15:08.10 35.82
100m: 5:04.53 4:00.88 400m: 8:35.08 35.58 700m: 12:09.51 36.32 1000m:  15:43.87 35.77
150m: 5:39.19 34.66 450m: 9:10.39 35.31 750m: 12:44.61 35.10 1500m: 17:25.32 1:41.45
200m: 6:13.82 34.63 500m: 9:45.66 35.27 800m: 13:19.99 35.38
250m: 6:49.12 35.30 550m: 10:21.45 35.79 850m: 13:56.60 36.61
300m: 7:24.53 35.41 600m: 10:57.26 35.81 900m: 14:32.28 35.68
10. CUAOPEHKO JaHunn 2003 MarafaHckasa o6nactb 17:26.45 | 532
50m:  17:26.45 17:26.45 1500m:  17:26.45
11. AEOAXWH ApTyp 2001 | CaxanunHckas obnactb 17:35.97 | 517
50m: 32.43 32.43 450m: 5:14.31 35.26 850m: 9:56.67 35.35 1250m: 14:40.56 35.63
100m: 1:.07.24 34.81 500m: 5:49.53 35.22 900m: 10:31.81 35.14 1300m: 15:16.42 35.86
150m: 1:42.49 35.25 550m: 6:24.83 35.30 950m: 11:07.18 35.37 1350m: 15:52.25 35.83
200m: 2:18.07 35.58 600m: 7:00.32 35.49 1000m: 11:42.52 35.34 1400m: 16:27.26 35.01
250m: 2:53.06 34.99 650m: 7:35.54 35.22 1050m: 12:17.83 35.31 1450m: 17:02.41 35.15
300m: 3:28.46 35.40 700m: 8:10.63 35.09 1100m: 12:53.53 35.70 1500m:  17:35.97 33.56
350m: 4:04.00 35.54 750m: 8:45.93 35.30 1150m: 13:29.39 35.86
400m: 4:39.05 35.05 800m: 9:21.32 35.39 1200m: 14:04.93 35.54
12. MOPO3O0OB Cepreii 1999 MaragaHckasa o6nactb 17:54.08 | 492
50m: 30.62 30.62 300m: 7:29.96 36.09 550m: 10:32.46 36.39 800m:  13:35.28 36.94
100m: 5:06.45 4:35.83 350m: 8:06.28 36.32 600m: 11:09.07 36.61 850m: 14:12.15 36.87
150m: 5:42.13 35.68 400m: 8:42.69 36.41 650m: 11:45.45 36.38 900m: 14:49.63 37.48
200m: 6:17.73 35.60 450m: 9:19.41 36.72 700m: 12:21.87 36.42 950m: 15:26.51 36.88
250m: 6:53.87 36.14 500m: 9:56.07 36.66 750m: 12:58.34 36.47 1500m: 17:54.08 2:27.57
13. YYPBAHOB CrenaH 2002 CaxanunHckas obnactb 18:00.59 | 483
50m: 35.73 35.73 250m: 8:31.10 1:12.77 450m: 13:55.00 35.52 650m: 16:18.10 35.61
100m: 1:12.82 37.09 300m: 11:31.93 3:00.83 500m: 14:30.90 35.90 700m: 17:28.19 1:10.09
150m: 2:26.52 1:13.70 350m:  12:43.32 1:11.39 550m: 15:06.69 35.79 750m:  18:00.59 32.40
200m: 7:18.33 4:51.81 400m: 13:19.48 36.16 600m: 15:42.49 35.80 1500m: 18:00.59
14. MACOPWH ®épop 2001 MaragaHckasa obnacTb 18:01.64 | 481
50m: 1:06.92 1:06.92 350m: 8:14.64 36.39 650m: 11:54.65 36.67 950m:  15:35.88 37.19
100m: 5:13.99 4:07.07 400m: 8:51.08 36.44 700m: 12:30.96 36.31 1000m: 16:13.03 37.15
150m: 5:50.19 36.20 450m: 9:27.85 36.77 750m: 13:07.74 36.78 1050m: 15:12.27
200m: 6:25.88 35.69 500m:  10:04.80 36.95 800m: 13:44.73 36.99 1500m:  18:01.64 2:49.37
250m: 7:02.00 36.12 550m: 10:41.33 36.53 850m: 14:21.67 36.94
300m: 7:38.25 36.25 600m:  11:17.98 36.65 900m: 14:58.69 37.02
15. KOHAPATEHKO Hukuta 2002 MaragaHckas 061acTb 18:03.16 | 479
50m: 31.46 31.46 450m: 5:15.90 35.79 850m: 10:09.94 36.79 1250m: 14:26.26 36.45
100m: 1:06.29 34.83 500m: 5:52.33 36.43 900m: 10:46.81 36.87 1300m:  15:03.05 36.79
150m: 1:41.25 34.96 550m: 6:28.55 36.22 950m: 11:23.51 36.70 1350m: 15:40.50 37.45
200m: 2:15.73 34.48 600m: 7:05.40 36.85 1000m: 12:00.01 36.50 1400m:  16:17.53 37.03
250m: 2:51.78 36.05 650m: 7:41.96 36.56 1050m: 12:36.55 36.54 1450m: 16:53.83 36.30
300m: 3:27.48 35.70 700m: 8:18.57 36.61 1100m: 13:13.33 36.78 1500m:  18:03.16 1:09.33
350m: 4:03.66 36.18 750m: 8:56.20 37.63 1150m: 12:42:54.38 12:29:41.05
400m: 4:40.11 36.45 800m: 9:33.15 36.95 1200m: 13:49.81
16. YEPHAKOB JleoHnp 2001 Mpumopckuii Kpai 18:25.85 451

50m: 12:42:54.38 12:42:54.38 1500m: 18:25.85
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MUWHUCTEPCTBO cnopTa ¥ MOMIOAEXHOW NONNTUKN XabapoBCKOro Kpas
Bcepoccuiickas hegepauus naaBaHus
depepaumsa CNOPTUBHOTO NiaBaHUsA XabapoBCKOro kpas
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17. BOPTHUMKOB Huknta 2000 | XabapoBcKuii kpai 18:32.13 443
50m: 30.42 30.42 450m: 5:15.54 37.71 850m: 10:20.00 38.51 1250m: 15:25.57 37.96
100m: 1:03.90 33.48 500m: 5:53.49 37.95 900m: 10:58.21 38.21 1300m:  16:03.32 37.75
150m: 1:38.05 34.15 550m: 6:31.61 38.12 950m: 11:36.33 38.12 1350m: 16:41.57 38.25
200m: 2:12.86 34.81 600m: 7:09.54 37.93 1000m: 12:15.03 38.70 1400m: 17:19.56 37.99
250m: 2:48.51 35.65 650m: 7:47.15 37.61 1050m: 12:52.43 37.40 1450m: 17:57.06 37.50
300m: 3:24.50 35.99 700m: 8:25.85 38.70 1100m: 13:30.88 38.45 1500m:  18:32.13 35.07
350m: 4:00.89 36.39 750m: 9:04.10 38.25 1150m: 14:09.06 38.18
400m: 4:37.83 36.94 800m: 9:41.49 37.39 1200m: 14:47.61 38.55
18. BJTIAXKKOB Wnbs 2003 XabapoBCckuii kpaii 18:35.44 439
50m: 33.75 33.75 450m: 5:29.29 37.56 850m: 10:29.63 37.38 1250m:  15:29.89 37.69
100m: 1:10.16 36.41 500m: 6:06.72 37.43 900m: 11:06.60 36.97 1300m: 16:07.11 37.22
150m: 1:46.68 36.52 550m: 6:44.96 38.24 950m: 11:45.21 38.61 1350m: 16:44.97 37.86
200m: 2:23.79 37.11 600m: 7:22.42 37.46 1000m: 12:22.23 37.02 1400m:  17:22.42 37.45
250m: 3:01.15 37.36 650m: 7:59.90 37.48 1050m: 12:59.66 37.43 1450m: 17:59.95 37.53
300m: 3:37.93 36.78 700m: 8:37.82 37.92 1100m: 13:37.09 37.43 1500m: 18:35.44 35.49
350m: 4:14.97 37.04 750m: 9:15.14 37.32 1150m: 14:14.57 37.48
400m: 4:51.73 36.76 800m: 9:52.25 37.11 1200m: 14:52.20 37.63
19. BOrOMOJIOB Cepreii 2002 CaxamHckas o6nactb 18:41.55 432
50m: 33.42 33.42 450m: 5:30.95 37.94 850m: 10:33.34 37.67 1250m:  15:35.86 37.89
100m: 1:08.93 35.51 500m: 6:08.85 37.90 900m: 11:11.21 37.87 1300m: 16:14.03 38.17
150m: 1:45.48 36.55 550m: 6:46.53 37.68 950m: 11:49.17 37.96 1350m: 16:51.85 37.82
200m: 2:22.70 37.22 600m: 7:24.24 37.71 1000m: 12:26.89 37.72 1400m:  17:29.28 37.43
250m: 3:00.06 37.36 650m: 8:02.36 38.12 1050m: 13:04.52 37.63 1450m: 18:06.12 36.84
300m: 3:37.54 37.48 700m: 8:40.26 37.90 1100m: 12:42:54.38 12:29:49.86 1500m:  18:41.55 35.43
350m: 4:15.41 37.87 750m: 9:17.76 37.50 1150m: 14:20.40
400m: 4:53.01 37.60 800m: 9:55.67 37.91 1200m: 14:57.97 37.57
20. MYWEHKO AmuTpuii 2002 XabapoBckuii kpai 18:41.99 431
50m: 32.66 32.66 450m: 5:26.91 37.66 850m: 10:28.78 38.22 1250m:  15:33.20 38.22
100m: 1:07.86 35.20 500m: 6:05.05 38.14 900m: 11:07.27 38.49 1300m: 16:10.35 37.15
150m: 1:44.26 36.40 550m: 6:42.81 37.76 950m: 11:45.38 38.11 1350m: 16:48.24 37.89
200m: 2:20.70 36.44 600m: 7:20.04 37.23 1000m: 12:23.31 37.93 1400m: 17:26.62 38.38
250m: 2:57.54 36.84 650m: 7:57.87 37.83 1050m: 13:01.88 38.57 1450m: 18:05.06 38.44
300m: 3:34.32 36.78 700m: 8:35.54 37.67 1100m: 12:42:54.38 12:29:52.50 1500m: 18:41.99 36.93
350m: 4:11.35 37.03 750m: 9:12.73 37.19 1150m: 14:17.32
400m: 4:49.25 37.90 800m: 9:50.56 37.83 1200m: 14:54.98 37.66
21. OPMMOB Pyctam 2002 XabapoBckuii kpai 18:55.89 416
100m:  13:50.77 13:50.77 1500m:  18:55.89 5:05.12
22. MNXEEB [leHunc 2002 | CaxanmHckas 06nactb 18:59.64 412
50m: 32.65 32.65 450m: 5:23.22 37.94 850m: 10:30.38 38.50 1250m:  15:44.36 39.62
100m: 1:07.70 35.05 500m: 6:01.02 37.80 900m: 11:09.25 38.87 1300m: 16:24.36 40.00
150m: 1:43.39 35.69 550m: 6:39.43 38.41 950m: 11:48.37 39.12 1350m: 17:03.88 39.52
200m: 2:18.97 35.58 600m: 7:17.84 38.41 1000m: 12:27.54 39.17 1400m: 17:43.21 39.33
250m: 2:55.43 36.46 650m: 7:55.95 38.11 1050m: 13:06.95 39.41 1450m: 18:22.60 39.39
300m: 3:31.99 36.56 700m: 8:34.27 38.32 1100m: 13:45.95 39.00 1500m:  18:59.64 37.04
350m: 4:08.91 36.92 750m: 9:12.90 38.63 1150m: 14:25.67 39.72
400m: 4:45.28 36.37 800m: 9:51.88 38.98 1200m: 15:04.74 39.07
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23. CEJIE3HEB [eHuc 2002 XabapoBckuit kpaii 19:08.97 402
50m: 31.54 31.54 450m: 5:32.49 38.61 850m: 10:45.57 39.21 1250m:  15:56.67 39.12
100m: 1:07.47 35.93 500m: 6:11.46 38.97 900m: 11:24.53 38.96 1300m:  16:36.23 39.56
150m: 1:44.36 36.89 550m: 6:50.40 38.94 950m: 12:03.64 39.11 1350m: 17:15.80 39.57
200m: 2:21.30 36.94 600m: 7:29.29 38.89 1000m: 12:42.36 38.72 1400m:  17:54.13 38.33
250m: 2:59.36 38.06 650m: 8:08.18 38.89 1050m: 13:20.84 38.48 1450m:  18:32.36 38.23
300m: 3:37.57 38.21 700m: 8:47.34 39.16 1100m: 13:59.52 38.68 1500m:  19:08.97 36.61
350m: 4:15.86 38.29 750m: 9:26.83 39.49 1150m: 14:38.25 38.73
400m: 4:53.88 38.02 800m:  10:06.36 39.53 1200m: 15:17.55 39.30
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MuHUCTEpPCTBO cnopTa Poccuiickoii deaepaumm
MUWHUCTEPCTBO cnopTa ¥ MOMIOAEXHOW NONNTUKN XabapoBCKOro Kpas
Bcepoccuiickas hegepauus naaBaHus
depepaumsa CNOPTUBHOTO NiaBaHUsA XabapoBCKOro kpas

YEMIMMNOHAT JANIbHEBOCTOUYHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO MJIABAHUIO
MEPBEHCTBO AJA/IbHEBOCTOYHOIO ®EAEPAJ/IBHOIO OKPYTA MO MJIABAHAIO

XabapoBck, 23 - 26 okTA6pa 2017 roga

AnctaHums 11, MyxunHbl, 1500m BosibHbIA CTUAb

AucTtaHuma 11 Manbunky, 1500m BosibHbIA CTUNMb HOHoLwn
23.10.2017 - 11:41 PesynbTaTthl
Oukm: FINA 2017
Mecto ®amunus, ma r/p KomaHga R.T. Pesynbrar Oukn FINA
1. CANNIAEB faHun 2001 wmc MaragaHckasa obnacTb 16:26.02 kmc 636
50m: 29.51 29.51 350m: 7:36.15 33.26 650m: 10:55.92 33.41 950m: 14:16.85 33.29
100m: 4:50.53 4:21.02 400m: 8:09.25 33.10 700m: 11:29.13 33.21 1000m: 14:49.97 33.12
150m: 5:23.59 33.06 450m: 8:42.45 33.20 750m: 12:02.80 33.67 1050m: 15:22.87 32.90
200m: 5:56.54 32.95 500m: 9:15.68 33.23 800m: 12:36.31 33.51 1100m: 15:54.55 31.68
250m: 6:29.60 33.06 550m: 9:49.10 33.42 850m: 13:10.01 33.70 1500m: 16:26.02 31.47
300m: 7:02.89 33.29 600m:  10:22.51 33.41 900m: 13:43.56 33.55
2. UYJIKOB Kupunn 2002 XabapoBcKuii Kpai 16:59.31 «kmc 575
50m: 29.23 29.23 450m: 4:59.93 34.44 850m: 9:35.52 34.41 1250m: 14:10.93 34.40
100m: 1:.01.34 32.11 500m: 5:34.29 34.36 900m: 10:09.81 34.29 1300m: 14:45.19 34.26
150m: 1:34.29 32.95 550m: 6:08.72 34.43 950m: 10:44.25 34.44 1350m: 15:19.34 34.15
200m: 2:08.20 33.91 600m: 6:43.22 34.50 1000m: 11:18.54 34.29 1400m: 15:53.72 34.38
250m: 2:42.27 34.07 650m: 7:17.62 34.40 1050m: 11:53.23 34.69 1450m: 16:27.07 33.35
300m: 3:16.42 34.15 700m: 7:52.17 34.55 1100m: 12:27.75 34.52 1500m: 16:59.31 32.24
350m: 3:50.69 34.27 750m: 8:26.47 34.30 1150m: 13:02.21 34.46
400m: 4:25.49 34.80 800m: 9:01.11 34.64 1200m: 13:36.53 34.32
3. BAPABALL Vropb 2003 MaragaHckas o6nactb 17:00.52 kmc 573
50m: 29.07 29.07 300m:  10:44.18 9:42.10 1500m: 17:00.52
150m: 1:02.08 33.01 350m: 17:00.52 6:16.34
4. TAIbYNH Kunpunn 2002 | MaragaHckas obnactb 17:08.63 Kmc 560
5. MABJIOB AHgpeit E. 2001 «kmc XabapoBckuii kpaii 17:08.68 «kmc 560
50m: 30.78 30.78 350m: 7:55.93 35.00 650m: 11:21.54 34.66 950m: 14:52.98 34.74
100m: 5:03.25 4:32.47 400m: 8:30.63 34.70 700m: 11:56.56 35.02 1000m: 15:27.91 34.93
150m: 5:37.33 34.08 450m: 9:04.72 34.09 750m: 12:31.57 35.01 1050m: 16:02.92 35.01
200m: 6:11.54 34.21 500m: 9:38.67 33.95 800m: 13:07.59 36.02 1500m:  17:08.68 1:05.76
250m: 6:45.97 34.43 550m: 10:12.92 34.25 850m: 13:43.08 35.49
300m: 7:20.93 34.96 600m:  10:46.88 33.96 900m: 14:18.24 35.16
6. EPMAKOB AmuTpuii 2001 | CaxanmHckas 06nactb 17:25.32 | 533
50m: 1:03.65 1:03.65 350m: 7:59.50 34.97 650m: 11:33.19 35.93 950m: 15:08.10 35.82
100m: 5:04.53 4:00.88 400m: 8:35.08 35.58 700m: 12:09.51 36.32 1000m:  15:43.87 35.77
150m: 5:39.19 34.66 450m: 9:10.39 35.31 750m: 12:44.61 35.10 1500m: 17:25.32 1:41.45
200m: 6:13.82 34.63 500m: 9:45.66 35.27 800m: 13:19.99 35.38
250m: 6:49.12 35.30 550m: 10:21.45 35.79 850m: 13:56.60 36.61
300m: 7:24.53 35.41 600m: 10:57.26 35.81 900m: 14:32.28 35.68
7. CUOOPEHKO AaHuun 2003 MaragaHckas o6nactb 17:26.45 | 532
50m: 17:26.45 17:26.45 1500m: 17:26.45
8. OEAAXNH Aptyp 2001 | CaxanmHckas 06nactb 17:35.97 | 517
50m: 32.43 32.43 450m: 5:14.31 35.26 850m: 9:56.67 35.35 1250m: 14:40.56 35.63
100m: 1:.07.24 34.81 500m: 5:49.53 35.22 900m: 10:31.81 35.14 1300m: 15:16.42 35.86
150m: 1:42.49 35.25 550m: 6:24.83 35.30 950m: 11:07.18 35.37 1350m: 15:52.25 35.83
200m: 2:18.07 35.58 600m: 7:00.32 35.49 1000m: 11:42.52 35.34 1400m: 16:27.26 35.01
250m: 2:53.06 34.99 650m: 7:35.54 35.22 1050m: 12:17.83 35.31 1450m: 17:02.41 35.15
300m: 3:28.46 35.40 700m: 8:10.63 35.09 1100m: 12:53.53 35.70 1500m:  17:35.97 33.56
350m: 4:04.00 35.54 750m: 8:45.93 35.30 1150m: 13:29.39 35.86
400m: 4:39.05 35.05 800m: 9:21.32 35.39 1200m: 14:04.93 35.54
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9. UYPBAHOB CrenaH 2002 CaxannHckas 06nactb 18:00.59 | 483
50m: 35.73 35.73 250m: 8:31.10 1:12.77 450m: 13:55.00 35.52 650m: 16:18.10 35.61
100m: 1:12.82 37.09 300m: 11:31.93 3:00.83 500m: 14:30.90 35.90 700m: 17:28.19 1:10.09
150m: 2:26.52 1:13.70 350m: 12:43.32 1:11.39 550m: 15:06.69 35.79 750m: 18:00.59 32.40
200m: 7:18.33 4:51.81 400m: 13:19.48 36.16 600m: 15:42.49 35.80 1500m: 18:00.59
10. MACOPVH ®épop 2001 MaragaHckas o6nactb 18:01.64 | 481
50m: 1:06.92 1:06.92 350m: 8:14.64 36.39 650m: 11:54.65 36.67 950m:  15:35.88 37.19
100m: 5:13.99 4:07.07 400m: 8:51.08 36.44 700m: 12:30.96 36.31 1000m: 16:13.03 37.15
150m: 5:50.19 36.20 450m: 9:27.85 36.77 750m: 13:07.74 36.78 1050m:  15:12.27
200m: 6:25.88 35.69 500m: 10:04.80 36.95 800m: 13:44.73 36.99 1500m: 18:01.64 2:49.37
250m: 7:02.00 36.12 550m:  10:41.33 36.53 850m: 14:21.67 36.94
300m: 7:38.25 36.25 600m: 11:17.98 36.65 900m: 14:58.69 37.02
11. KOHOPATEHKO Hukuta 2002 MaragaHckasa obnacTb 18:03.16 | 479
50m: 31.46 31.46 450m: 5:15.90 35.79 850m: 10:09.94 36.79 1250m: 14:26.26 36.45
100m: 1:06.29 34.83 500m: 5:52.33 36.43 900m: 10:46.81 36.87 1300m:  15:03.05 36.79
150m: 1:41.25 34.96 550m: 6:28.55 36.22 950m: 11:23.51 36.70 1350m: 15:40.50 37.45
200m: 2:15.73 34.48 600m: 7:05.40 36.85 1000m: 12:00.01 36.50 1400m:  16:17.53 37.03
250m: 2:51.78 36.05 650m: 7:41.96 36.56 1050m: 12:36.55 36.54 1450m:  16:53.83 36.30
300m: 3:27.48 35.70 700m: 8:18.57 36.61 1100m: 13:13.33 36.78 1500m:  18:03.16 1:09.33
350m: 4:03.66 36.18 750m: 8:56.20 37.63 1150m: 12:42:54.38 12:29:41.05
400m: 4:40.11 36.45 800m: 9:33.15 36.95 1200m: 13:49.81
12. YEPHAKOB JleoHng 2001 MprMopckuin Kpaii 18:25.85 451
50m: 12:42:54.38 12:42:54.38 1500m: 18:25.85
13. BJTIAXXKOB Wnbs 2003 Xabaposckuii kpai 18:35.44 439
50m: 33.75 33.75 450m: 5:29.29 37.56 850m: 10:29.63 37.38 1250m:  15:29.89 37.69
100m: 1:10.16 36.41 500m: 6:06.72 37.43 900m: 11:06.60 36.97 1300m:  16:07.11 37.22
150m: 1:46.68 36.52 550m: 6:44.96 38.24 950m: 11:45.21 38.61 1350m: 16:44.97 37.86
200m: 2:23.79 37.11 600m: 7:22.42 37.46 1000m: 12:22.23 37.02 1400m:  17:22.42 37.45
250m: 3:01.15 37.36 650m: 7:59.90 37.48 1050m: 12:59.66 37.43 1450m: 17:59.95 37.53
300m: 3:37.93 36.78 700m: 8:37.82 37.92 1100m: 13:37.09 37.43 1500m:  18:35.44 35.49
350m: 4:14.97 37.04 750m: 9:15.14 37.32 1150m: 14:14.57 37.48
400m: 4:51.73 36.76 800m: 9:52.25 37.11 1200m: 14:52.20 37.63
14. BOrOMOJIOB Cepreii 2002 CaxanmHckas 06nactb 18:41.55 432
50m: 33.42 33.42 450m: 5:30.95 37.94 850m: 10:33.34 37.67 1250m: 15:35.86 37.89
100m: 1:08.93 35.51 500m: 6:08.85 37.90 900m: 11:11.21 37.87 1300m: 16:14.03 38.17
150m: 1:45.48 36.55 550m: 6:46.53 37.68 950m: 11:49.17 37.96 1350m: 16:51.85 37.82
200m: 2:22.70 37.22 600m: 7:24.24 37.71 1000m: 12:26.89 37.72 1400m: 17:29.28 37.43
250m: 3:00.06 37.36 650m: 8:02.36 38.12 1050m: 13:04.52 37.63 1450m:  18:06.12 36.84
300m: 3:37.54 37.48 700m: 8:40.26 37.90 1100m: 12:42:54.38 12:29:49.86 1500m: 18:41.55 35.43
350m: 4:15.41 37.87 750m: 9:17.76 37.50 1150m: 14:20.40
400m: 4:53.01 37.60 800m: 9:55.67 37.91 1200m: 14:57.97 37.57
15. TNYLWEHKO AmuTpwii 2002 XabapoBCckuii kpaii 18:41.99 431
50m: 32.66 32.66 450m: 5:26.91 37.66 850m: 10:28.78 38.22 1250m:  15:33.20 38.22
100m: 1:07.86 35.20 500m: 6:05.05 38.14 900m: 11:07.27 38.49 1300m: 16:10.35 37.15
150m: 1:44.26 36.40 550m: 6:42.81 37.76 950m: 11:45.38 38.11 1350m: 16:48.24 37.89
200m: 2:20.70 36.44 600m: 7:20.04 37.23 1000m: 12:23.31 37.93 1400m:  17:26.62 38.38
250m: 2:57.54 36.84 650m: 7:57.87 37.83 1050m: 13:01.88 38.57 1450m: 18:05.06 38.44
300m: 3:34.32 36.78 700m: 8:35.54 37.67 1100m: 12:42:54.38 12:29:52.50 1500m: 18:41.99 36.93
350m: 4:11.35 37.03 750m: 9:12.73 37.19 1150m: 14:17.32
400m: 4:49.25 37.90 800m: 9:50.56 37.83 1200m: 14:54.98 37.66
16. OPUMOB PycTtam 2002 Xabaposckuii kpai 18:55.89 416

100m:  13:50.77 13:50.77 1500m: 18:55.89 5:05.12
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17. MNXEEB [OeHnc 2002 | CaxanunHckas obnactb 18:59.64 412
50m: 32.65 32.65 450m: 5:23.22 37.94 850m: 10:30.38 38.50 1250m:  15:44.36 39.62
100m: 1:07.70 35.05 500m: 6:01.02 37.80 900m: 11:09.25 38.87 1300m: 16:24.36 40.00
150m: 1:43.39 35.69 550m: 6:39.43 38.41 950m: 11:48.37 39.12 1350m: 17:03.88 39.52
200m: 2:18.97 35.58 600m: 7:17.84 38.41 1000m: 12:27.54 39.17 1400m: 17:43.21 39.33
250m: 2:55.43 36.46 650m: 7:55.95 38.11 1050m: 13:06.95 39.41 1450m: 18:22.60 39.39
300m: 3:31.99 36.56 700m: 8:34.27 38.32 1100m: 13:45.95 39.00 1500m:  18:59.64 37.04
350m: 4:08.91 36.92 750m: 9:12.90 38.63 1150m: 14:25.67 39.72
400m: 4:45.28 36.37 800m: 9:51.88 38.98 1200m: 15:04.74 39.07
18. CE/NIE3HEB [fleHnc 2002 XabapoBckuii kpai 19:08.97 402
50m: 31.54 31.54 450m: 5:32.49 38.61 850m: 10:45.57 39.21 1250m:  15:56.67 39.12
100m: 1:07.47 35.93 500m: 6:11.46 38.97 900m: 11:24.53 38.96 1300m: 16:36.23 39.56
150m: 1:44.36 36.89 550m: 6:50.40 38.94 950m: 12:03.64 39.11 1350m: 17:15.80 39.57
200m: 2:21.30 36.94 600m: 7:29.29 38.89 1000m: 12:42.36 38.72 1400m:  17:54.13 38.33
250m: 2:59.36 38.06 650m: 8:08.18 38.89 1050m: 13:20.84 38.48 1450m:  18:32.36 38.23
300m: 3:37.57 38.21 700m: 8:47.34 39.16 1100m: 13:59.52 38.68 1500m: 19:08.97 36.61
350m: 4:15.86 38.29 750m: 9:26.83 39.49 1150m: 14:38.25 38.73
400m: 4:53.88 38.02 800m:  10:06.36 39.53 1200m: 15:17.55 39.30
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